

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**BOBS APS
VESTERGADE 1
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 35 85 54 91

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Godkendt på generalforsamlingen

23 / 5 20 24

Dirigent:


TRINE FALLED BJERGLUND
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive cafe, herunder sælge juice, kaffe og diverse sund fastfood i høj kvalitet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 et overskud på 235.005 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

<u>No- ter</u>	<u>2023 Kr.</u>	<u>2022 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	1.606.171	1.618.339
3. Personalemkostninger	<u>-1.286.270</u>	<u>-1.798.494</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	319.902	-180.155
4. Afskrivninger	<u>-12.022</u>	<u>-22.666</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	307.879	-202.821
Finansielle indtægter	1.136	22
Finansielle omkostninger	<u>-6.514</u>	<u>-18.065</u>
RESULTAT FØR SKAT	302.501	-220.865
5. Skat af årets resultat	<u>-67.496</u>	<u>45.936</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>235.005</u>	<u>-174.929</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>235.005</u>	<u>-174.929</u>
Disponeret i alt	<u>235.005</u>	<u>-174.929</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2022</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	0	666
Driftsmateriel	22.801	34.157
	<u>22.801</u>	<u>34.823</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	54.200	54.200
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>77.001</u>	<u>89.023</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	13.000	20.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.540	11.882
7. Udskudt skatteaktiv	0	42.218
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	1.110	3.255
Periodeafgrænsningsposter	550	863
	<u>23.200</u>	<u>60.218</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>677.610</u>	<u>346.356</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>713.810</u>	<u>426.574</u>
AKTIVER I ALT	<u>790.811</u>	<u>515.598</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2022</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	88.355	-146.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>138.355</u>	<u>-96.650</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7. Udskudt skat	5.126	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.931	143.255
Skyldig selskabsskat	20.152	0
Gæld til tilknyttede selskaber	70.539	0
Gæld til kapitalinteresser	0	106.439
Anden gæld	425.708	362.554
	<u>647.330</u>	<u>612.248</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>647.330</u>	<u>612.248</u>
PASSIVER I ALT	<u>790.811</u>	<u>515.598</u>
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-146.650	0	235.005	88.355
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-96.650	0	235.005	138.355
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023	2022
	Kr.	Kr.
Årets resultat	235.005	-174.929
Reguleringer af skat af årets resultat	67.496	-45.936
Af- og nedskrivninger	12.022	22.666
Betalt selskabsskat	2.000	-4.200
	<u>316.524</u>	<u>-202.399</u>
Ændring i varebeholdninger	7.000	-10.000
Ændring i tilgodehavender	-7.199	2.949
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	50.830	-118.186
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>367.154</u>	<u>-327.636</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	70.539	0
Gæld til kapitalinteressere	-106.439	4.304
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-35.900</u>	<u>4.304</u>
Samlet likviditetsvirkning	331.254	-323.332
Likviditet primo	346.356	669.688
LIKVIDITET ULTIMO	<u>677.610</u>	<u>346.356</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023	2022
	Kr.	Kr.
Indtægter:		
COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	0	125.310
COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsomkostninger	-38.434	0
	-38.434	125.310
Resultat af særlige poster, netto	-38.434	125.310
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-38.434	125.310
	-38.434	125.310

3. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	1.201.365	1.677.754
Pensioner	42.155	67.540
Øvrig social sikring	42.750	53.200
	1.286.270	1.798.494
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	5	6

4. AFSKRIVNINGER:

Indretning af lejede lokaler	666	4.000
Driftsmateriel	11.356	18.666
	12.022	22.666

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	20.152	0
Udskudt skat	47.344	-45.936
	<u>67.496</u>	<u>-45.936</u>
		31/12 2023
		Kr.
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Indretning af	Driftsmateriel
	lejede lokaler	
Anskaffelsessum primo	50.468	130.075
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.468</u>	<u>130.075</u>
Afskrivninger primo	49.802	95.918
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	666	11.356
Afskrivninger ultimo	<u>50.468</u>	<u>107.274</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>22.801</u>

NOTER

	31/12 2023	31/12 2022
	Kr.	Kr.
7. UDSKUDT SKATTEAKTIV/UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	-42.218	3.718
Årets regulering	47.344	-45.936
	<u>5.126</u>	<u>-42.218</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Indretning lejede lokaler	0	666
Driftsmateriel	22.801	6.083
Periodeafgrænsningsposter	550	863
Skattemæssig underskud	0	-199.602
	<u>23.351</u>	<u>-191.990</u>
Udskudt skat, 22 %	23.300	-42.218
	<u>5.126</u>	<u>-42.218</u>

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 222.480 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

BOBS ApS er sambeskattet med Bjerglund Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter BOBS ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023 fremgår af årsrapporten for 2023 for Bjerglund Holding ApS.